

Протокол подведения итогов закупа способом запроса ценовых предложений по запусу лекарственных средств, изделий медицинского назначения, медицинской техники.

ГКП на ПХВ «Городская поликлиника №32» УЗ г.Алматы

№5

г.Алматы

27 июня 2018г.

Присутствовали:

Председатель тендерной комиссии, заместитель главного врача по лечебно-профилактической работе - Мусаева Х.Т.;

Члены тендерной комиссии:

главная медсестра - Рыль Л.С.;

заведующая отделением врачей общей практики №32 - Ташпулатова М.Ж.

1. ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение итогов и определение победителей по запусу способом запроса ценовых предложений лекарственных средств, изделий медицинского назначения, медицинской техники.

2. ПОСТАНОВИЛИ:

1. Определить победителей и заключить договор закупа способом запроса ценовых предложений с потенциальными поставщиками в нижеследующем порядке:

В соответствии с п.108, 112, 113 «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования», утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее - Правила):

Сумма выделенная на закуп составляет: 5 290 378 (Пять миллионов двести девяноста тысяч триста семьдесят восемь) тенге 00 тиын (см.таблица №1)

Таблица №1

№	Торговое наименование	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Дезирет	упак	400	1 806	722 400,00
2	Натрия хлорид 0,9% 100 мл	фл	2800	105,76	296 128,00
3	Система для переливания	штука	10000	61,00	610 000,00

	Инфузионных растворов с иглой 21 G				
4	Шприц 5,0 с иглой 22 Пх37,5	штука	7000	16,00	112 000,00
5	Бумага для УЗИ 110x20 UPP-110S черно-белый	штука	30	7 100	213 000,00
6	Бумага диаграммная 58x25 для ЭКГ	штука	200	355,00	71 000,00
7	Проявитель Кодак х-Омад 20 л	флакон	10	21 800,00	218 000,00
8	Фиксаж Кодак Х-Онсап 20 л	флакон	5	13 600,00	68 000,00
9	Марля хлопчатобумажная	метр	1000	97,50	97 500,00
10	Термометр электронно цифровой	штука	100	1 180,00	118 000,00
11	Салфетка (0,45*0,45 м, пл.25 г/м2, голубая) нестерильная, из нетканного материала	штука	1000	25	25 000
12	Шприц 10,0 с иглой 22Gx37,5 мм	штука	7000	27,00	189 000,00
13	Шприц 20,0 с иглой 22Gx37,5 мм	штука	500	42,00	21 000,00
14	Тест на сифилис Аналог РПМ Аглютинация на слайде 1000 орп.	упкаовка	10	22 200,00	222 000,00
15	Простыня нестерильная из нетканного материала одноразовая размером 80смx140см	штука	500	250	125 000,00

16	Весы напольные электронные входящие в перечень госпроверки	штука	5	112 000,00	560 000,00
17	Тонومتر со стетоскопом	штука	20	5 120	102 400,00
18	Емкость для дезинфицирующих средств на 60 л.	штука	3	12 600	37 800
19	Валики ватные (1A0011)	уп	100	180,00	18 000,00
20	Наконечник слюноотсоса	уп	60	1 720,00	103 200,00
21	Fine Etch 5мл (Протравочный гель)	уп	50	1 670,00	83 500,00
22	Набор пломбировочный ТРН 3 (4,5гр х 6шпр) тв	уп	4	64 200,00	256 800,00
23	EsFlow A2 (2грх2шпр) жидк. Текуч	уп	10	8 700,00	87 000,00
24	Кетак Моляр Изимикс АРТ (56633)	шт	3	27 380,00	82 140,00
25	Эндofil (10270)	шт	5	21 100,00	105 500,00
26	Головка алмазная д/турбинного н-ка (шаровидные, конусные, фиссурные)	шт	150	330,00	49 500,00
27	Убистезин форте	шт	250	390,00	97 500,00
28	Септонест 1/100000	шт	250	335,00	83 750,00
29	Игла карпульная 30G х 25 mm	шт	500	37,00	18 500,00

30	Дентин паста (цитрон) 50 гр	уп	2	1 180,00	2 360,00
31	Наконечник турбинный Т4 RACER MIDWEST (6386234)	шт	3	87 300,00	261 900,00
32	Спрей Т1 250 мл (5901665) (Sirona) (масло для смазки турбинного наконечника)	шт	2	16 000,00	32 000,00
33	Пинцет стоматологический (786-617)	шт	20	1 480,00	29 600,00
34	Лидокаин 38г 10% спрей	шт	5	3 700,00	18 500,00
35	Зонд изогнутый	шт	20	1 280,00	25 600,00
36	Штопфер-гладилка (786-762)	шт	20	1 180,00	23 600,00
37	Штопфер-гладилка (786-766)	шт	20	1 210,00	24 200,00
38	Комплект стоматологический 5 предметов (1А6173)	уп	200	395,00	79 000,00
Итого:					5 290 378,00

2. Предоставленный потенциальным поставщиком ТОО КФК «Медсервис плюс» конверт с ценовыми предложениями и документы соответствуют требованиям, предусмотренным п.20, 113 Правил.

Потенциальным поставщиком предоставлены следующие ценовые предложения:

№	Торговое наименование	Ед.изм	Кол-во	ТОО КФК «Медсервис плюс» БИН 971240001494
				Цена
1	Дезирет	упак	400	1 806
2	Натрия хлорид 0,9%	фл	2800	105,76

100 мл

Итого:**1 018 528,00**

3. Предоставленный потенциальным поставщиком ТОО «Ареал Фарм» конверт с ценовыми предложениями и документы соответствуют требованиям, предусмотренным п.20, 21, 113 Правил.

Потенциальным поставщиком предоставлены следующие ценовые предложения:

№	Торговое наименование	Ед.изм	Кол-во	ТОО «Ареал Фарм» БИН 130840015489
				Цена
1	Система для переливания	штука	10000	57,00
2	Шприц	штука	7000	15,00
3	Бумага	штука	30	5 800,00
4	Бумага	штука	200	340,00
5	Проявитель	флакон	10	21 200,00
6	Фиксаж	флакон	5	13 100,00
7	Марля	метр	1000	95,00
8	Термометр	штука	100	1 050,00
9	Салфетка	штука	1000	20,00
10	Шприц	штука	7000	25,00
11	Шприц	штука	500	40,00
12	Тест	упаковка	10	21 000,00
13	Простыня	штука	500	200,00
14	Весы	штука	5	110 000,00
15	Тонометр	штука	20	4 950,00
16	Емкость для дезинфицирующих средств на 60 л.	штука	3	9 800,00
17	Валики ватные (1A0011)	уп	100	160,00
18	Наконечник слюноотсоса 100шт (1A5100)	уп	60	1 600,00
19	Fine Etch 5мл (Протравочный гель)	уп	50	1 500,00
20	Набор пломбировочный ТРН 3 (4,5гр x 6шпр) тв	уп	4	61 400,00
21	EsFlow A2 (2грx2шпр) жидк. Текуч	уп	10	8 100,00
22	Кетак Моляр Изимикс АРТ (56633)	шт	3	27 200,00
23	Эндofil (10270)	шт	5	19 700,00
24	Головка алмазная д/турбинного н-ка (шаровидные, конусные, фиссурные)	шт	150	290,00
25	Убистезин форте (15207)	шт	250	380,00
26	Септонест 1/100000	шт	250	330,00
27	Игла карпульная 30G x 25 mm	шт	500	30,00
28	Дентин паста (цитрон) 50	уп	2	950,00

	гр			
29	Наконечник турбинный T4 RACER MIDWEST (6386234) (Sirona Германия)	шт	3	82 000,00
30	Спрей T1 250 мл (5901665) (Sirona Германия) (масло для смазки турбинного наконечника)	шт	2	15 200,00
31	Пинцет стоматологический (786-617)	шт	20	1 350,00
32	Лидокаин 38г 10% спрей	шт	5	3 500,00
33	Зонд изогнутый	шт	20	1 100,00
34	Штопфер-гладилка (786-762)	шт	20	1 150,00
35	Штопфер-гладилка (786-766)	шт	20	1 150,00
36	Комплект стоматологический 5 предметов (1A6173)	уп	200	3 800,00
Итого:				3 998 600,00

4. Предложение – **ТОО КФК «Медсервис плюс»** (Местонахождение: г. Алматы улица Маметовой 54 , является единственным. По результатам сопоставления ценовых предложений признать победителем **ТОО КФК «Медсервис плюс»** (Местонахождение: г. Алматы улица Маметовой 54), заключить с **ТОО КФК «Медсервис плюс»** договор закупа на сумму **1 018 528,00 (Один миллион восемнадцать тысяч пятьсот двадцать восемь) тенге 00 тиын.**

5. Предложение – **ТОО «Ареал Фарм»** (Местонахождение: г. Алматы улица Шарипова 100 оф. 2, является вторым. По результатам сопоставления ценовых предложений признать победителем **ТОО «Ареал Фарм»** (Местонахождение: г. Алматы улица Шарипова 100 оф. 2), заключить с **ТОО «Ареал Фарм»** договор закупа на сумму **3 998 600,00 (Три миллиона девятьсот девяносто восемь тысяч шестьсот) тенге 00 тиын.**

Председатель тендерной комиссии, заместитель главного врача по лечебно-профилактической работе Мусаева Х.Т.

Члены тендерной комиссии:

главная медсестра Рыль Л.С.

заведующая отделением врачей общей практики №2 Ташмулатова М.Ж.